משכך, לדעת חברי הוועדה על אף כישוריה וניסיונה הרב של המועמדת לא מתקיים החריג לסטייה מדרך המלך המותוות בחוות הדעת – מינוי דירקטורים באמצעות הליך פומבי, תחרותי ושיווני.

#### עמידה בתנאי הכשירות

27. הוועדה מצאה כי מתקיימים בגב' אמי פלמור תנאי הכשירות הנדרשים בהתאם לסעיף 16א(1) לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. למועמדת תואר ראשון במשפטים מהאוניברסיטה העברית בירושלים, והיא בעלת רישיון עו"ד. המועמדת ממלאת אחר הדרישה לניסיון של שנתיים לפחות בתחום השכלתה ובתחום הניהול כנדרש בהחלטת הממשלה מס' 3849 מיום 27 ביולי 2008, משהועסקה כעורכת דין בשנים 2014-1991, וכיהנה כמנהלת מחלקת חנינות במשרד המשפטים בשנים 2014-2000 ומנכ"לית משרד המשפטים בשנים 2014-2019.